Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Фрунзенски ЙЙШ»)

П Р И К А З

  01 июля 2024 г. № 157-А

                                                            с. Фрунзенское

Об утверждении планов (дорожных карт) по введению учебных

предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд»

    В соответствии с  приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 02.04.2024г. № 372-п и приказом МУ «Наурский РОО» от 03.05.2024 г.

№114-А  «Об утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов

«Основы безопасности н защиты Родины» и «Труд (технология)»,  в связи с

введением с 01.09.2024 года учебных предметов «Основы безопасности защиты

Родины»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план (дорожную карту) по введению учебного предмета «Основы

безопасности       и           защиты Родины» в МБОУ «Фрунзенская СОШ».

2. Утвердить план (дорожную карту) по введению учебного предмета «Труд

(технология)» в МБОУ «Фрунзенская СОШ».

3. Заместителю директора Музаевой М.Х. обеспечить контроль за реализацией

мероприятий дорожных карт по введению учебных предметов «Основы

безопасности и защиты Родины» и  «Труд (технология)» в срок до 31.08.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-08-27T12:55:15+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич